
CJ MML 115794/19  

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Divadlo F. X. Šaldy, Liberec – modernizace rozvodů topení a 

vzduchotechniky II“ 

 
A. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na VZ   
 

 

Označení zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

IČ: 002 62 978  

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec – Liberec I – Staré Město  

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec  

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky byla modernizace rozvodů topení a vzduchotechniky 

v historické budově divadla F. X. Šaldy Liberec. Zejména se jednalo o prostupy konstrukcemi, 

opravy podlah a maleb v rozsahu nezbytném pro uložení nových rozvodů. Při realizaci měly 

být v maximální možné míře respektovány stávající trasy vedení technické infrastruktury.  

 

Při ukládání nových rozvodů do drážky v podlahách měly být nášlapné vrstvy v nezbytném 

rozsahu opatrně rozebrány a po uložení rozvodů vráceny zpět na původní místo (zejména v 

reprezentačních prostorách). Nově měla být provedena podlaha v suterénu z epoxidové 

samonivelační stěrky. Do konstrukce krovu měla být umístěna nová vzduchotechnická jednotka 

na konstrukci trámů, spočívající na nové podlaze ze sádrovláknitých desek. Malby v interiéru 

měly zůstat zachovány, pouze mělo dojít k jejich lokálnímu vyspravení kvůli prostupům 

konstrukcemi. V rámci realizace mělo dojít k obnovení dvou původních mřížek 

vzduchotechniky. V těchto místech mělo být nutné v textilních tapetách udělat otvory pro 

osazení replik původních mřížek.  Nově se měl zřídit chladící systém do prostor divadelního 

jeviště a kabiny technika. Zdrojem chladu pro tyto prostory měly být dvě split jednotky. 

Venkovní část split jednotky pro jeviště měla být umístěna v prostoru tahů nad úrovní 

divadelních lávek a na venkovní prostor měla být napojena přes původní, dnes již nevyužívané 

otvory na bočních stranách půdního prostoru. Nově mělo být hlediště chlazeno pomocí vodního 

chladiče ve vzduchotechnické jednotce. Stávající litinová tělesa ve vstupní hale a baru v l. patře 

měla být demontována a nahrazena teplovzdušnými jednotkami. Stávající desková tělesa měla 

být nahrazena litinovými tělesy, a to v různém provedení, tvarovém i povrchovém 

(reprezentativní prostory: litinová tělesa s tmavým a hladkým provedením povrchu; veřejné 

chodby a zázemí: litinová tělesa s bílým a hladkým provedením povrchu; sklady a propadla: 

desková tělesa a litinová tělesa s tmavším a hladkým provedením povrchu). 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 19.377.400, 00 Kč bez DPH (23.446.654,00 Kč 

včetně DPH).  
 

B. Použitý druh zadávacího řízení  
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  



CJ MML 115794/19  

 

 

C. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

 

WARMNIS spol. s r.o., IČ: 43224679, se sídlem: Ovocná 157/2, Liberec VI-Rochlice, 460 06 

Liberec 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení  
 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru  
 

 

WARMNIS spol. s r.o., IČ: 43224679, se sídlem: Ovocná 157/2, Liberec VI-Rochlice, 460 06 

Liberec 

 

Dodavatel byl vybrán bez provedení hodnocení v souladu s § 122 odst. 2 zákona. Vybraný 

dodavatel rovněž prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu. 

 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi  
 

 

DAP – LIBEREC a.s., IČ: 63145197, se sídlem: Liberec 10, Vilová 297/6, PSČ 46010 
 

JBK Liberec spol. s r.o., IČ: 25463241, se sídlem: Liberec 11, Mírová 574/8, PSČ 46011 
 

G. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  
 

 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky.  

 

H. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  
 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 

 

Zbylá ustanovení § 217 odst. 2 zákona se na toto zadávací řízení nevztahují.  

 

 

V Liberci dne 31.5.2019  

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

……..…………………………….  

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r.  

                                                                                                 primátor města Liberec 



CJ MML 115794/19  

 

 


		2019-06-03T07:39:35+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 26e84aac35df9186290bfebb6ad474385329cc04




